1000104295
1000104347
10001050
1000105178
105235

2

‘Slovensia techrické mizeum
‘Slovenské techrické mizeum
‘Slovensk techrick mizeum
‘Slovenské techrické mizeum
‘Slovensk techrické mizeum

1297111
31297111
31207111
31297111
31207111

7168
aries
a7ies
aries
aries

Kosice - Stare mesto
Kosice - Staré mesto
Kosice - Staré mesto
Kosice - Staré mesto
Kosice - Staré mesto

‘SIXNET internet technologies s.r.
PORTAL - komome divado bez opony
Roberlo Badu

Viadimir Matyds.

828 Partner . .o

04001

Kosice-Juh ‘Sloverska
Predov Shovensko
Bralisva-Ruzinov  Slovensko

Kosice-Vysné Opéske Slovensko
Bratslava Shovensko.

x

‘Spolocnost s rutenim obmedzenjm
i Jok, spobo

K

‘Webhosting BASIC.servis.prace,akualizacia

Podrik-FO-nezapis. v obchreg.
Podrik-FO-nezapis. v obahireg.

Spolocro:

St rucenim obmedzenjm

idreba mizea,
STM KE-plogina na za
Vysiraznd rotaz

malc
weserio CD

51680 EUR
1

267.2025
2872025
317.2025
182025
18205

2672025 Mor. Zuzara Sulova

2072025 Mar. Zizana Sulova

182025 Mgr. Zuzana Sulova

482025 M. uzana Sulova
2025 1

generdiny riaditel
generdiny iadtel




